
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 nr 92 poz. 1048 

 

 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 9 listopada 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad, zakresu i trybu udzielania 
dopłat do oprocentowania kredytów na cele rolnicze. 

 

Na podstawie art. 8 oraz art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 stycznia 1995 r. o dopłatach do 
oprocentowania niektórych kredytów bankowych (Dz.U. Nr 13, poz. 60 i Nr 83, poz. 418, z 
1996 r. Nr 152, poz. 719, z 1997 r. Nr 80, poz. 504, Nr 107, poz. 690, Nr 121, poz. 770 i Nr 
158, poz. 1044 oraz z 1999 r. Nr 27, poz. 243, Nr 63, poz. 702 i Nr 70, poz. 778) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 

W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 listopada 1995 r. w sprawie szczegółowych 
zasad, zakresu i trybu udzielania dopłat do oprocentowania kredytów na cele rolnicze (Dz.U. 
Nr 19, poz. 92, z 1996 r. Nr 3, poz. 18, Nr 52, poz. 229, z 1997 r. Nr 36, poz. 219, Nr 82, poz. 
519, Nr 97, poz. 597, Nr 105, poz. 665 i Nr 144, poz. 964 oraz z 1999 r. Nr 12, poz. 97, Nr 
53, poz. 550 i Nr 64, poz. 733) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Wysokość kredytów, objętych dopłatami na cele, o których mowa w § 1 pkt 
1-6, nie może przekroczyć łącznie równowartości 10 q żyta na 1 ha użytków 
rolnych, według cen przyjętych do naliczenia podatku rolnego w roku, w którym 
zawarto umowy kredytowe.” 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


